BALANCE DE SITUACION
AMECOOP 2021

ACTIVO

Activo Corriente

Deudores

Clientes por ventas y prestacion de servicios
Activos por impuesto corriente

Hacienda Publica deudora por

Efectivo y otros activos equivalentes
Tesoreria

PATRIMONIO NETO Y PASIVO
PATRIMONIO NETO

Fondos Propios

Capital

Capital escriturado

Fondo Social

Resultado ejercicio
Resultado del ejercicio

PASIVO CORRIENTE

Deudas a corto plazo

Deudas a corto plazo

Deuda corto plazo transformable en subvenciones
Acreedores comerciales

Acreedores varios

Acreedores por prestacion de servicios

Hacienda Publica acreedora por conceptos fiscales

Balance

Ejercicio
2021

103795,46
60592,50
60592,50

0,00
0,00
43202,96
43202,96

103795,46
8507,38
8507,38
8507,38
22046,22
22046,22
-13538,84

-13538,84

91279,08
91279,08
91279,08
0,00

0,00

0,00

0,00
4009,00

Ejercicio
2020

123817,26
94040,61
0,00
94040,61
94040,61
29776,65
29776,65

123817,26
22046,22
22046,22
21746,69
21746,69
21746,69

299,53
299,53

101771,04
15821,93
15821,93
15821,93
85949,11
85949,11
85949,11

0,00



